
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/637/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kępno 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, poz. 

1590, poz. 1642 i poz. 2295; z 2016 r. poz. 352 i poz. 1250), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Kępno o równoważnej liczbie mieszkańców równej (RLM)  42 835. 

§ 2. 1. Aglomeracja Kępno obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Baranów przy. ul. Ekologicznej 8. 

2. Obszar aglomeracji Kępno wyznacza się w oznaczonych na planie granicach, na terenie poniżej 

wymienionych miejscowości: 

1) Kępno, Borek Mielęcki (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 55/1, 48, 110, 111, 38, 119, 35/1, 34, 

33/2, 33/1, 32, 31; obręb nr: 0001 Borek Mielęcki), Szklarka Mielęcka, Olszowa (z wyłączeniem dziełek 

ewidencyjnych nr: 635/1, 641/1; obręb nr: 0009 Olszowa), Osiny, Kliny, Mianowice, Myjomice  

(z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 734/2, 323; obręb nr: 0014 Myjomice), Świba (z wyłączeniem 

działek ewidencyjnych nr: 769/4, 601, 767/4, 767/3, 592, 764, 709, 705/1, 705/4, 779/1, 703/1, 703/4, 

703/3, 743, 702, 745/1, 745/2, 744, 746, 749, 751, 750, 736/2, 736/1, 753/2, 720, 699/1, 719/12, 699/2, 752; 

obręb nr: 0008 Świba), Mikorzyn, Ostrówiec, Kierzno (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 77/1, 

547, 543; obręb nr: 0004 Kierzno), Domanin (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 439/3, 437/2, 29/1, 

27/2, 30, 32, 26/1, 21/2, 33, 20/3, 19/1, 35, 18, 39/8, 39/7, 41, 42, 65, 63, 9/2, 8/1, 66, 68/2, 74, 5, 4, 3, 76, 

77, 2, 1, 79; obręb nr: 0002 Domanin), Krążkowy (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 882/14, 870; 

obręb nr: 0005 Krążkowy) – gmina Kępno 

2) Bralin, Nowa Wieś Książęca, Chojęcin, Mnichowice – gmina  Bralin, 

3) Baranów (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 1545/2, 1545/3, 1558, 1569, 1560, 1547: obręb  

nr: 0001 Baranów), Donaborów, Grębanin, Jankowy, Łęka Mroczeńska (z wyłączeniem działek 

ewidencyjnych nr: 602/3, 602/4, 602/5, 486, 337, 491/3, 491/4, 491/2, 493, 421/1; obręb nr: 0005 Łęka 

Mroczeńska), Mroczeń (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 329/4, 337/5, 330/5, 330/4, 559/2, 559/3, 

559/4, 564/3, 561/1, 561/2, 569/3, 567, 572, 578/1, 581/2, 581/1, 575, 582, 57, 25, 27, 54, 561, 58; obręb 

nr: 0006 Mroczeń), Słupia pod Kępnem – gmina Baranów. 

3. Obszar i granice aglomeracji Kępno zostały oznaczone na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Nr 96/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Kępno (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 83 poz. 2109). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 6795



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6795



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6795


		2016-11-09T09:59:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




